DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPERCUSSÕES DO PIBID NA
FORMAÇÃO INICIAL DOCENTE: UMA ANÁLISE NO CURSO DE PEDAGOGIA-UFMA de
autoria de ANDREIA CAROLINA SEVERO LIMA, ILMA VIEIRA DO NASCIMENTO, foi
publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24782

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24782